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Moaynbe XFP CWDM onTtun4yeckunn, oanbHOCTb A0 70KM
(23dB), 1530HM

SNR-XFP-C53-70

OnucaHune

Moaynn noaaepXMBatoT TEXHOIOT IO LMGPOBOM ANArHOCTUKIM, KOTOPasi MO3BOJISET B peasibHOM BPEMEHUN OTCNIEXMBATb
napaMeTpbl paboTbl yCTPONCTBA, Takne Kak: paboyaa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME TOKa Jla3epa, n3slydaemas ontuyeckas
MOLLHOCTb, MPUHMMaeMas OnTUYeckas MOLWHOCTb, HAaMps>KeHne NUTaHus.

MopLepXXMBaeTCs CUCTEMA CMIHANN3aLUUmM O BbIXOA4E NMapaMeTpoB 3a Npefesibl yCTaHOBAEHHbIX AOMYCKOB.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

10GBASE Ethernet;

noaaep>xueaeTt ckopocTn 9.95Gb/s go 11.1Gb/s;
ONnHa BOJIHbI 1530HM;

noaLep>XKa «ropsyen» 3aMeHbl;

MaKCuMasibHaa 0asibHOCTb CBA3U 70 KM;

CWDM EML na3sep, He Tpebyowmnin 4ONOSHNUTENIbHOI0 OXJ1a)KAEHNS;
Duplex LC - connector;

paccenmBaemMas MOLWHOCTbL 2.5 BT;

noanep>xka QyHKUMN LMHPOBON ANArHOCTUKN;
paboyasa TemnepaTypa 0... 70 °C

MOLLHOCTb n3nyyeHus 0... 4dBm
YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa -23dBm

O6nacTu npuMeHeHuUs:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet
1200-SM-LL-L 10G Fibre Channel
SONET OC-192 IR-2

SDH STM S-64.2b

SONET 0OC-192 IR-3

SDH STM S-64.3b

ITU-T G.709

Cneyndukaumns

Obwume

Tun mopyns CWDM
CKOpOCTb MOAyns 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
IOnvHa BOMHbI TX, HM 1530
OonTu4vyecknn brogxet,nb 23
MowHOCTb n3nyyenus, obm or0po4

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUEMHUKa, obm -23
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MakcnManbHO AOMNYCTUMbIN ypOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOay A

Tun KOHHEKTopa MoAayns

MakcnManbHoe pacCTosHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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